
bölge:  Karnataka  (Hindistan)
yaklaşık 3 miyon kişi

Hindistan’ın sancakları kocamandır, sanki birer devlet kadar kalabalıktır. Hindistan’ın 
güneybatısında Karnataka bulunuyor. 192.000 km2 kadar büyüktür (Bulgaristan’ın iki 
katı, Türkiye’nin bir çeyreği). Sancağın başkenti Bangalore’dir; Hindistan’ın dördüncü 
büyük kasabasıdır ve sancak halkının 10% burada yaşıyor. Ruhsal durumuna bakarsak, 
Karnataka en muhtaç durumdadır. Halkın en çoğu Hinduisttir, ikinci yerde de 
müslümanlar geliyor. Onlar Dekkani halkındandır ve Pakistan’da konuşulan Urdu dilini 
konuşuyor. 

Bangalore’de yaşayan müslüman halkının sosyal durumu karışıktır, her türlü insan var: en
fukara ailelerden, en zengin soylu kişilere kadar. Uğraştıkları sanatlar da çok değişiktir: 
bütün dünyada iş yapan kocaman firmaların iş adamları da var, birkaç kuruş için günde 
oniki saat ev yapımında işleyen işçiler de var. Dikkatimizi çeken bir şey şu ki, 
Karnataka’da hemen hemen bütün ticaret müslümanların elindedir.

Birçok müslüman Hristiyanlarla yanyana işlerler ya da okurlar. Birçok müslüman 
evlatlarını hristiyan mekteplerine 
gönderirler, orada Kutsal Kitap’tan 
da dersler veriliyor. Orada kimi 
kere imanlı öğretmenler okul 
yılının sonunda öğrencilerine birer 
İncil hediye ederler. Ama tezlerde 
müslüman mahallelerinde bir 
araştırma yapıldı ve anlaşıldı ki, 
sorulan kişilerin hemen hemen hiç 
kimse İsa’nın iyi haberini 
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işitmemişti. Son olarak onlara soruldu ki, ”İsa hakkında bir şey biliyor musunuz?”. Çoğu 
hiç bir şey bilmezdiler. Az bir şey bilenler de İsa’nın ‘iyi bir insan’, ya da ‘peygamber’ 
olduğunu söylediler, ‘insanlara yardım edip ders verdiği’ni hatırladılar. Adamın biri demiş
ki, “İsa mı? Onun hakkında bir şey bilmiyorum; sadece bir kere onu televizyonda 
gördüm.”

Başka bir araştırmanın konusu, islamiyetin Bangalore’deki müslümanların hayatında ne 
rol oynadığı idi. Sonuç: 10%’den az kendilerini ‘çok dindar’ sayarlar. Bu da demek, 
Kuran’ı iyi bilmek, günde beş defa namaz kılıp, islamiyetin bütün şartlarını yerine 
getirmek. Sorulanların yarısından fazla kendilerini ‘liberal’ sayarlar, ne Ramazan ayında 
oruç tutarlar, ne de namaz kılarlar.

Bangalore’de çok sayıda kiliseler var. 200’den fazla misyon organizasyonları burada 
işliyorlar. Bütün bunlara karşı, buradaki müslümanlar henüz ‘müjdeyi işitmemiiş’ 
kategorisine girerler. Rab için işleyenlerin arasında ancak çok az kişi müslümanlar için 
uğraşırlar. Bütün müslüman mahallelerine müjdeyi getirmek için yeterince işçi  yoktur. 
Zaten hristiyanların çoğu müslüman komşularına kendi imanları hakkında konuşmaktan 
korkuyorlar. Hindistan kanunlarına göre kendi dinini yaymak serbesttir. O bakımdan 
müslümanlara müjdeyi yaymaya hiç bir engel yoktur.

DUA KONULARI:

 Rab, Bangalore’deki müslümanların yüreklerini açsın, öyle ki, İsa’yı kral ve 
kurtarıcı olarak tanısınlar.

 Müslümanların arasında işleyen imanlılar için dua edelim: Rab onlara anlayış 
versin, yeni yollar göstersin ve bütün insanlara karşı sevgi versin.

 Yerli imanlılar için dua edelim: Rab onlara müslüman komşularına ve iş 
arkadaşlarına karşı sevgi versin, müjdeyi yaysınlar. Rab onlara bunun için açık 
kapılar versin.
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